プレス関係者 各位

2014 年 7月 26日 OPEN　タラソテラピー施設「タラソスパ ベル メール」（Thalasso Spa Belle mer）

2015 年 3 月 30 日

株式会社ウェルネスデベロップメント

【プレスリリースに関するお問い合わせ】
タラソスパ ベル メール 東京オフィス　PRESS：森田
Mail: press@relaxation.co.jp　　Mobile: 090-3227-9841
〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-10 三ツ美ﾋﾞﾙ8F

http://www.thalasso-bellemer.jp/

好評「スパ＆ランチ」プランは、7/17 まで

やんばるの海の恵みで美しく。沖縄の自然の恵みと太古の地層より湧き出でる
海水を使ったタラソスパメニューで心身をリフレッシュした後は、海を見ながら、
自然の恵みたっぷりの食を心ゆくまでお召し上がりください。

プレス体験会のご案内
[ 日程 ]　２０１５年４月１日（水）～６月３０日（火）
[ 定数 ]　５媒体
[ 費用 ]　タラソテラピー、送迎（那覇空港～施設間）は、当方でご用意いたします。
　　　　 往復航空チケットは、各自ご手配ください。（LCC 便利用で往復 2万円以内）
　　　　 宿泊は、ホテル オリオン モトブ リゾート＆スパを予定。（休前日泊除く）
※４月２９日（水・祝）～５月６日（水・祝）は除外日とさせていただきます。
※媒体者様には掲載をお願いしております（企画書をご用意ください）。それを前提に
　お申し込みくださいますようお願い申し上げます。
※ホテルの稼働状況により、ブッキングを進めるため、航空チケットの手配は、回答
　後にお願い申し上げます。
※お受付順とさせていただきます。ご希望に添えない場合もございます。予めご了承
　ください。当方の都合（プレス枠が満枠の場合等）にて、ご案内できなかった場合、
　次回のプレス体験会にて優先させていただきます。ご理解の程お願い申し上げます。
※空港までの交通運賃は、ご負担くださいますようお願い申し上げます。那覇空港～
　施設間の移動は、ご送迎いたします。
※ご提供させていただくタラソテラピープログラムは、極力、掲載の内容に沿うよう
　調整いたします。

株式会社ウェルネスデベロップメント（東京都中央区、代表取締役：野田 史）は、昨年 2014 年 7 月 26 日、沖縄にオープンしたリゾートホテル
「ホテル オリオン モトブ リゾート＆スパ」内の自社直営タラソテラピー施設「タラソスパ  ベル  メール」におきまして、1周年記念特別プラン
「優美な休日 プログラム」を 4月 1日より販売開始いたします。
2億年以上前の海水 “琉球古代海水” を使用する温海水プール「プチメール」をはじめ、海藻ペーストを使用して代謝を促進する「アルゴハマム」、
海水の微粒子の中リラクゼーションを堪能する「エアロゾル」が含まれる定番のスパサービス「バイタルツアーパック」に、至極のスキンケア
がセットになった 4月 1日からの新商品「海の恵み　潤いスキンケア（フェイス＆ボディー）」（時間 200 分、料金 25,920 円）に、ホームケア用の
「クチャパック＆クチャ石鹸」（限定 300 名様）を特別にプレゼントいたします。
海水と海藻の恵みで潤い代謝が促進された後に、心地よいアロママッサージと肌質に合わせたフェイシャルケア（次の 4つのフェイシャルケア
から 1つお選びいただけます。①オーガニックスキンケア、②アルゴパックフェイシャル、③潤い＆保湿ケア、④くすみ＆ストレスケア）を堪能できる、
初夏限定のタラソテラピープログラムです。
また、環境省が制定する、優れた省エネ効果と高いデザイン性を併せ持つ施設を表彰する「省エネ・照明デザインアワード 2014」において
「ホテル オリオン モトブ リゾート &スパ」が優秀宿泊施設賞受賞。「LED照明の穏やかな光で人と自然と地域を優しく照らすリゾートホテル」
をコンセプトに掲げる、アワード受賞ホテルに宿泊しながら、優美な初夏の沖縄をお楽しみください。

1 周年記念特別プログラム「優美な休日 プログラム」4月 1日～販売開始！

■お申し込み方法…
上記ご確認の上、会社名、媒体名、お名前、人数、希望日、
連絡先をご明記の上、下記プレス窓口にお申し込みください。

スパの後は、ホテル特性「スムージー」をどうぞ

スパを堪能した後は、ホテルラウンジ「Vega」で絶品スムージーを。
取材で訪れた媒体・メディア関係者、そして各誌専属モデルさんにも好評の特性
スムージーは、やんばるの恵みいっぱいの、美容と健康に優しいスムージーです。

「エメラルドビーチ」は、4/1( 水 ) 海開き
目の前に広がる海洋博公園の「エメラルドビーチ」。全国でも唯一といってよい
礁湖（ラグーン）内にあるビーチで、水質「AA（もっとも良い）」と認められ、
「快水浴場百選」に選ばれています。

★航空会社は、LCC 便各社（バニラエア、ジェットスター、ピーチ）または、
　スカイマーク便ですと、大変リーズナブルです。
　LCC 便なら、往復で 2万円以内が可能です。（ご搭乗までの日数、残席数で
　価格が変動するシステム）
★掲載の内容次第では、上記 LCC 各社については協賛の交渉可能ですので、
　当方にご相談ください。

特別プレゼント
「クチャパック＆クチャ石鹸」

ホテル オリオン モトブ リゾート＆スパ
「省エネ・照明デザインアワード 2014」
優秀宿泊施設賞受賞

[ タラソスパ ベル メール運営会社 ] 株式会社ウェルネスデベロップメント
タラソテラピー、温泉療法、気候療法、介護予防の分野で、世界最先端のノウハウを持つ企業。医学的かつ科学的に検証された自然療法のメソッドを
活用した施設、サービス、商品開発を全国で展開しています。中でも、タラソテラピーでは、日本の既存タラソテラピー施設の約 70 パーセントの開発
を担っています。また、介護予防では、世界標準のタラソテラピーや温泉療法のノウハウを導入した、日本初の本格的な介護予防センターを 2011 年
より展開。日本の新しい健康社会を切り拓くフロンティアカンパニーです。※マネージメントを手掛ける施設は、以下の通りです。

●桜ヶ池クアガーデン（富山県南砺市）
　http://www.sakuragaike.co.jp
●富山市角川介護予防センター（富山県富山市）
　http://www.kadokawakaigo.jp
●スパ・タラソ天草（熊本県上天草市）
　http://www.spa-thalasso.jp

●タラソスパ  ベル  メール（沖縄県本部町）
　http://www.thalasso-bellemer.jp/
●タラソ奄美の竜宮（鹿児島県奄美市）
　http://www.wellnessdevelopment.co.jp/amami
●し～うらんど海遊館（青森県五所川原市）
　http://www.wellnessdevelopment.co.jp/shiura

※各施設に関するお問い合わせ、取材受付、
　掲載依頼も随時受け付けております。

沖縄美ら海水族館 ホテルより600m（徒歩圏内）

備瀬のフクギ並木 ホテルより260m（徒歩圏内）

効果の源は、
「古代海水による運動刺激」＋「温熱刺激」＋「最新のビューティー」

古代海水プールの運動刺激に加え、ハマム・サウナでのアウフグース・アルゴや泥の温熱パックが、身体を最大に活性化します。
デトックス、血行や代謝の促進、免疫力や自然治癒力の向上、筋疲労の回復などに大きな効果を発揮します。
古代海水、海藻、泥、熱を活用したトリートメント、スクラブ・パック・海藻ジェル・ジェットバス・オールハンドボディーケア・フェイシャルが豊富。
さらに多様なトリートメントを組み合わせることで、体内リズムの調整や熟睡、スリミング、湯治、スキンケア、エイジングケアなど目的に合わせたスパ
サービスが可能です。

全室オーシャンビュー、眼前にエメラルドビーチを臨む
「ホテル オリオン モトブ リゾート＆スパ」

約 9,000 坪 の敷地を誇る、全 238 室オーシャンビュー＆全室 50 ㎡以上のリゾートホテル。23 室のスイートルームは別棟にあり、スイート専用ロビーや
プールを併設します。館内には、7つのレストランがあり、短期・長期の滞在に自在に対応します。
眼前に広がるエメラルドビーチと海岸線で繋がる「沖縄美ら海水族館」「備瀬のフクギ並木」へは徒歩圏内という立地で、充実した設備による快適なホテ
ルステイもさることながら、周辺の沖縄北部の魅力を存分に堪能できる、今、沖縄で最も注目のエリアです。

オーセンティックなタラソテラピーに基づく
世界標準のタラソテラピー施設「タラソスパ  ベル  メール」

沖縄の自然の恵みと古代海水のタラソテラピーで “心身の再生と健康美の開花”
日本では数少ない、フランスのオーセンティックなタラソプログラムが受けら
れる、世界標準のスパです。沖縄モトブ・備瀬の自然環境の中で、古代海水の
プール・ドライサウナやハマムの温熱療法・究極のリラクゼーションのエアロ
ゾル・古代海水のハイドロセラピー・海藻や泥のパック・ボディーやフェイス
のトリートメントで、身体の活性化と鎮静化を繰り返し行うことで、体内リズ
ムの調整や自律神経の正常化・免疫力や自己治癒力の向上を図る、心身の再生
と健康美の開花を目的とした、タラソテラピースパです。

タラソスパの特徴&コンセプトは、
古代海水を活用したデトックスと究極のリラクゼーション

2 億年以上前に閉じ込められて、まさしく今、汲み上げられた新鮮な古代海水。
世界でここだけとなる、地下 1,500mの太古の地層から汲み上げる古代海水で
のタラソテラピーは、オーセンティックなタラソテラピーの知識に基づき、必要
機能をコンパクトに凝縮・充実させた設備と、確かな技術が生み出す、本物の
タラソテラピーをお届けします。海水と温熱による刺激が、本来、人の身体に
備わっているホメオスタシス（自然治癒力・回復力）機能の正常化・体の内から
全身に至る健康美を、体に優しく快適に目覚めさせます。

★当社は、運動と脳トレを組み合わせたエクササイズ “ブレインジョギング”「ライフキネティック（Ｌｉｆｅ　Ｋｉｎｅｔｉｋ）」の日本法人として
　認定を受け、２０１５年４月より始動いたします。詳しくは、別紙プレスリリースをご覧ください。